檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122189

連絡人：胡繪筠

電子信箱：why69m@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2195

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：景文賢外語字第1060003796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國技專校院暨高中職英語拼字競賽辦法、海報1份(106Z02D00582_106D200

0449-01.pdf、106Z02D00582_106D2000450-01.jpg)

主旨：本校辦理106年增能教學延續計畫，舉辦「2017全國技專

校院暨高中職英語拼字?賽」，檢送比賽辦法及海報各一份

如附件，敬請推薦貴校學生報名參加，請查照。

說明：

一、為強化全國技職院校學生交流，鼓勵優秀學生勤習英語單

字及展現成果，依據本校106年增能教學延續計畫，舉辦

「2017全國技專校院暨高中職英語拼字競賽」。

二、本比賽分大專組與高中職組，惠請貴校英語相關科系或中

心推薦學生參加。

三、活動報名於公告日起至106年5月16日(星期二)，採線上報

名，比賽時間為106年5月23日(星期二)上午10點於本校舉

行。活動相關資訊請詳閱附件或景文科技大學應用外語系

及語文中心網頁查詢。

四、若有相關疑問，請洽詢景文科技大學應用外語系胡繪筠助

教(02-8212-2000分機2930，why69m@just.edu.tw)

正本：各技專校院、全國高級中等學校

1

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-04-25
15:44:29